
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 2976/22
NOME STRUTTURA PROPONENTE: PROVVEDITORATO

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Pelliccia Paolo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Rossini Marta
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: COLUCCI GIULIA

OGGETTO: FORNITURE DI MATERIALE PER OSTESINTESI IN CONTO DEPOSITO 
OCCORRENTE ALLA S.C. ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA DEL PRESIDIO 
S.CARLO DELL’A.S.S.T. SANTI PAOLO E CARLO  DI MILANO: AFFIDAMENTO 
DIRETTO, AI SENSI DELL’ART.1 COMMA 2 LETT A) LEGGE 120/2020 E S.M.I., 
ALLA SOCIETÀ INTRAUMA S.P.A. PER IL PERIODO DAL 01/12/2022 AL 
31/11/2023 PER L’IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO € 42.210,75 IVA AL 4% E AL 
22% INCLUSA- CIG 951889262C

Pagina 1 di 7



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Visti: 
- la Legge n. 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.;
- D.Lgs. 30 dicembre 1992, n. 502 «Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell'articolo 1 

della legge 23 ottobre 1992, n. 421»;
- L.R 30 dicembre 2009, n. 33 «Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità»;
- il Regolamento delegato (UE) 2021/1952 della Commissione, del 10 novembre 2021 (settori ordinari), 

che modifica la direttiva 2014/24/UE del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda le 
soglie degli appalti di forniture, servizi e lavori e dei concorsi di progettazione, rideterminando, tra 
l’altro, con decorrenza dall’1.1.2022 la soglia comunitaria per gli acquisti di beni e servizi in Euro 
215.000,00 più IVA;

- il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e s.m.i.;
- la Legge 11 Settembre 2020 n. 120 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 16 

luglio 2020, n. 76, recante “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitali» (Decreto 
Semplificazioni)”;

- il Decreto legge 31 maggio 2021, n. 77, recante “Governance del Piano nazionale di rilancio e 
resilienza e prime misure di rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e 
snellimento delle procedure”;

- la Legge 29 luglio 2021, n. 108 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 31 maggio 
2021, n. 77, recante governance del Piano nazionale di ripresa e resilienza e prime misure di 
rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure”;

- la DGR N° XI / 6387 del 16/05/2022 di Regione Lombardia " Determinazioni in ordine agli indirizzi di 
programmazione per l’anno 2022" che espressamente richiama la D.G.R. n. XI/2672 del 16/12/2019 
"Determinazioni in ordine alla gestione del sistema sanitario e sociosanitario regionale per l'esercizio 
2020";

Richiamati:
- il “Regolamento inerente l’acquisizione e la gestione dei contratti di beni e servizi di valore inferiore 

alla soglia comunitaria per l’ASST Santi Paolo e Carlo” adottato con deliberazione n. 1838 del 
31/10/2017;

- il “Regolamento Aziendale per la disciplina delle competenze del RUP e del DEC in relazione ai 
contratti di forniture di beni e servizi e delle concessioni” approvato con deliberazione n. 2733 del 
25/11/2022;

- la propria deliberazione n. 1386 del 08/06/2022 di approvazione del programma biennale 2022-2023 di 
acquisti di beni e servizi della ASST Santi Paolo e Carlo di Milano;

Vista la nota mail con cui la S.C.Farmacia ha richiesto l’acquisto della fornitura di mezzi di osteosintesi 
occorrenti alla S.C.Ortopedia e Traumatologia del Presidio S.Carlo dell’A.S.S.T. Santi Paolo e Carlo 
dichiarando che attualmente la fornitura è acquistata in regime di economica dalla società Intrauma S.p.a.;

Richiamate le seguenti disposizioni normative:
- l’art. 1, comma 449, della Legge 27 dicembre 2006, n. 296, che sancisce l’obbligo per gli Enti del 

Servizio Sanitario Nazionale di approvvigionarsi utilizzando le convenzioni stipulate dalle centrali 
regionali di riferimento, così come costituite ai sensi dell’art. 1, comma 455 della medesima Legge;

- l’art. 9, comma 3 del D.L. 24 aprile 2014, n. 66 convertito in Legge 23 giugno 2016, n. 89, che – 
richiamando tutta la pregressa normativa in materia - ribadisce che gli Enti del Servizio Sanitario 
Regionale ricorrono a Consip S.p.A. e al soggetto aggregatore di riferimento per l’adesione alle 

Pagina 2 di 7



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

convenzioni stipulate dalle stesse;

Richiamata, al riguardo, la D.G.R. XI/6387 del 16/05/2022 “Determinazioni in ordine agli indirizzi di 
programmazione per l’anno 2022” cheal punto 2.2 dell’allegato 16 “Acquisti”, in continuità  con le precedenti 
DD.GG.RR., conferma l’obiettivo di garantire il conseguimento di risparmi derivanti dall’adesione al sistema 
degli acquisti centralizzati (ARIA Spa e Consip Spa) e aggregati come previsto al paragrafo 5. Obiettivi 
economici dell’aggregato costi Beni e Servizi della DGR n. XI/2672/2019;

Accertato in proposito che, alla data di adozione del presente provvedimento, non sussistono Convenzioni 
attivate da Consip S.p.A. e da ARIA S.p.A. per l’acquisizione della fornitura in oggetto cui poter far ricorso, 
come si evince dagli elenchi delle convenzioni attive, consultabili sui rispettivi portali telematici;

Constatato e preso atto che:
-l’ASST Sette Laghi con deliberazione n.1261/2021 ha aggiudicato la procedura di gara finalizzata alla 
conclusione di un accordo quadro per l’affidamento della fornitura di materiale per osteosintesi occorrente 
all’ASST Sette Laghi (Capofila) ed alle mandanti ASST della Valtellina e dell’Alto Lario e ASST della Valle 
Olona per il periodo dal 04/10/2021 al 03/10/2023;
-la fornitura in argomento, ad eccezione dell’articolo “Tenolig” ref. 232942 rientra nella procedura di gara 
espletata dall’ ASST Sette Laghi;
-la società Intrauma S.p.a. rientra tra gli aggiudicatari della procedura svolta dall’ASST Sette Laghi;

Rilevato che non è  possibile aderire ex post alla sopra richiamata procedura in quanto questa ASST non era 
ricompresa nell’alveo degli enti a cui la clausola di adesione è stata destinata;

Considerato che:
- questa ASST ha trasmesso i fabbisogni all’ASST Fatebenefratelli Sacco che, quale capofila,  sta istruendo la 
procedura di gara aggregata per materiale di osteosintesi, nell’ambito del Corsorzio Caesp di riferimento per 
questo ente (documentazione depositata agli atti);
-questa ASST ha altresì manifestato interesse ad aderire eventualmente ex post alle procedure di gara aventi ad 
oggetto materiale per osteosintesi che le ASST Ovest Milanese e ASST Brianza stanno per istruire 
(documentazione depositata agli atti);

Considerata, in ragione di quanto sopra riportato, la necessità di acquisire i suddetti dispositivi medici al fine 
di rispondere alle esigenze della S.C. Ortopedia e Traumatologia del Presidio S.Carlo dell’ ASST Santi Paolo e 
Carlo mediante l’attivazione di un contratto ponte nelle more dell’aggiudicazione delle succitate procedure di 
gara da parte degli enti capofila;

Preso atto che:
 in data 02/12/2022 prot.38347/2022, tramite piattaforma Sintel ID 162296865 è stato chiesta offerta 
alla società Intrauma S.p.a. per la fornitura in oggetto chiedendo precisamente:
 per gli articoli di interesse rientranti nella procedura di gara espletata dall’ASST Sette Laghi la 

disponibilità a mantenere le medesime quotazioni economiche della gara;
 per l’articolo “Tenolig –ref 232942”, non rientrando della gara espletata dall’ASST Sette Laghi, di 

presentare offerta in linea con i prezzi offerti per gli articoli rientranti nella stessa “famiglia” per la 
procedura di gara espletata dall’ASST Sette Laghi;

 in data 9/12/2022  la società Intrauma S.p.a. ha presentato offerta (documentazione depositata agli atti 
d’uso con esonero di trascrizione) e più precisamente:

  per gli articoli di interesse rientranti nella procedura di gara espletata dall’ASST Sette Laghi le 
presentato offerta migliorativa rispetto alle quotazioni economiche della gara;

 ha presentato offerta per l’articolo “Tenolig –ref 232942” in linea con i prezzi offerti per gli articoli 
rientranti nella stessa “famiglia” per la procedura di gara espletata dall’ASST Sette Laghi;

Pagina 3 di 7



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

Accertato che il costo complessivo relativo all’affidamento di che trattasi, ammonta ad un importo 
complessivo netto di € 40.549,50 = oltre Iva al 4% e al 22% per un totale complessivo lordo di € 42.210,75;

Visto l’art. 1, comma 2 lett. a) ,della L. 120/2020 e ss.mm.ii. che, tra l’altro, dispone l’utilizzo da parte delle 
Stazioni Appaltanti dell’affidamento diretto per servizi e forniture “…di importo inferiore a 139.000 euro. In 
tali casi la stazione appaltante procede all’affidamento diretto, anche senza consultazione di più operatori 
economici”;

Ritenuto dunque, per le ragioni sopra esposte di affidare, ai sensi dell’art. 1, comma 2 lett. a) della Legge 
120/2020 e ss.mmi, le forniture di mezzi di osteosintesi occorrenti all’S.C. Ortopedia e Traumatologia del 
Presidio S. Carlo dell’ASST Santi Paolo e Carlo, per il periodo dal 10/12/2022 al 30/11/2023, per i prodotti di 
cui al dettaglio descritto nell’Allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento alla società 
Intrauma S.p.a., con sede in Rivoli (To) in Via Genova n.19, per l’importo di € 40.549,50 IVA esclusa;
Dato atto che i costi derivanti dal presente provvedimento pari ad € 42.210,75 = Iva al 4 e al 22% trovano 
copertura come di seguito descritto:

Anno Importo CDR Conto 
Economico Descrizione Conto Autorizzazione

2022 € 8.840,00 3B010135 D.M.: Cnd: P - Materiali protesici 
(endoprotesi non attive) (Farmacia) 2022002880

2022 € 10,92 3B010156
D.M.: Cnd: D; S; V - Disinfettanti, 

prodotti per sterilizzazione e dispositivi 
vari (farmacia) 2022002889

2023 € 33.167,68 3B010135 D.M.: Cnd: P - Materiali protesici 
(endoprotesi non attive) (Farmacia) 2023002880

2023 € 192,15
 

FAR

3B010156
D.M.: Cnd: D; S; V - Disinfettanti, 

prodotti per sterilizzazione e dispositivi 
vari (farmacia) 2023002889

Acquisita la copertura finanziaria dal parte del S.C. Farmacia che ha provveduto ad emettere le relative 
autorizzazioni dei costi che si assumeranno con il presente atto;

Dato atto che la S.C. Farmacia, per quanto di competenza, provvederà all’emissione degli ordinativi di 
acquisto al fine di dare esecuzione alle forniture in parola a seguito dell’adozione del presente provvedimento; 

Verificato, tramite consultazione del sito dell’Autorità Nazionale Anticorruzione, che non vi sono annotazioni 
riservate a carico delle società  Intrauma S.p.a.  per la quale sono stati tuttavia attivati i controlli sul possesso 
dei requisiti ex art. 80 del D. Lgs. 50/2016;

Atteso che nel rispetto della vigente normativa ed in particolare dell’art. 1 comma 3 del D.L. 95/2012 e 
ss.mm.ii. laddove nel periodo contrattuale di riferimento dovesse attivarsi una convenzione regionale o 
nazionale, o anche un contratto discendente da una procedura aggregata a livello di Consorzio CAESP, si 
procederà alla risoluzione per aderire al nuovo contratto diverso dall’acquisto autonomo instauratosi dal 
presente provvedimento deliberativo;

Ritenuto di:
- nominare Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e 

delle Linee Guida Anac n. 3 “Nomina, ruolo e compiti del responsabile unico del procedimento per 

Pagina 4 di 7



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

l’affidamento di appalti e concessioni” del 26.10.2016 - aggiornate in data 11.10.2017 - il Direttore della 
S.C. Gestione Acquisti, Paolo Pelliccia;

- individuare quale Direttore dell’esecuzione dei contratti, ai sensi degli artt. 101, 102 e 111 del D. Lgs. n. 
50/2016 e ss.mm.ii., del DM 7 marzo 2018, n. 49, “Regolamento recante l’approvazione delle linee guida 
sulle modalità di svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori e del direttore dell’esecuzione”, e del 
Regolamento aziendale adottato con deliberazione n. 2733 del 25/11/2022, il Direttore f.f. Ortopedia e 
Traumatologia Presidio S.Carlo, Dott. Guido Antonini;

Su proposta del dirigente Responsabile della S.C. Gestione Acquisti, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento; 

Acquisito il parere espresso dal Direttore della S.C. Bilanci, Programmazione Finanziaria e Contabilità e 
Rendicontazione in merito alla corretta imputazione dei costi  e della S.C. Affari Generali e Legali in ordine alla 
regolarità della formazione  del presente provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi in premessa indicati che si intendono integralmente richiamati:

1. di affidare, ai sensi dell’art. 1, comma 2 lett. a) della Legge 120/2020 e ss.mmi, la fornitura di mezzi di 
osteosintesi occorenti all’S.C. Ortopedia e Traumatologia del Presidio S. Carlo dell’ASST Santi Paolo e 
Carlo, per il periodo dal 01/12/2022 al 30/11/2023, per i prodotti di cui al dettaglio descritto nell’Allegato 
1, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento alla società Intrauma S.p.a., con sede in 
Rivoli (To) in Via Genova n.19, per l’importo di € 40.549,50  IVA esclusa;

2. di assumere i costi derivanti dal presente provvedimento pari ad € 42.210,75 = Iva al 4 e al 22% inclusa, 
come da tabella sotto riportata: 

Anno Importo CDR Conto 
Economico Descrizione Conto Autorizzazione

2022 € 8.840,00 3B010135 D.M.: Cnd: P - Materiali protesici 
(endoprotesi non attive) (Farmacia) 2022002880

2022 € 10,92 3B010156
D.M.: Cnd: D; S; V - Disinfettanti, 

prodotti per sterilizzazione e dispositivi 
vari (farmacia) 2022002889

2023 € 33.167,68 3B010135 D.M.: Cnd: P - Materiali protesici 
(endoprotesi non attive) (Farmacia) 2023002880

2023 € 192,15
 

FAR

3B010156
D.M.: Cnd: D; S; V - Disinfettanti, 

prodotti per sterilizzazione e dispositivi 
vari (farmacia) 2023002889

3. di demandare alla S.C Farmacia per quanto di competenza, l’emissione degli ordinativi di acquisto al fine 
di dare esecuzione alla fornitura a seguito dell’adozione del presente provvedimento, tramite il gestionale 
aziendale Oracle;

4. di riservarsi la risoluzione anticipata del contratto qualora, nel corso del periodo di vigenza, dovesse 

Pagina 5 di 7



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

essere attivata la convenzione ARIA di pari oggetto o convenzione Consip per l’acquisizione, o 
aggiudicata procedura autonoma, per le medesime forniture;

5. di nominare Direttore dell’esecuzione dei contratti, ai sensi degli artt. 101, 102 e 111 del D. Lgs. n. 50/2016 
e ss.mm.ii., del DM 7 marzo 2018, n. 49, “Regolamento recante l’approvazione delle linee guida sulle 
modalità di svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori e del direttore dell’esecuzione”, e del 
Regolamento aziendale adottato con deliberazione n. n. 2733 del 25/11/2022, il Direttore f.f. Ortopedia e 
Traumatologia Presidio S.Carlo, Dott. Guido Antonini, supportato dal personale delle singole UUOO 
dell’ASST richiedenti il materiale oggetto del presente provvedimento; 

6. di riservarsi il recesso dal contratto generato a seguito dell’adozione del presente atto, qualora, in esito dei 
controlli attivati in ordine all’art. 80 del D.Lgs. n 50/2016, dovessero ravvisarsi a carico dell’affidatario 
cause ostative a contrarre con la PA;

7. di dare mandato al Responsabile Unico del Procedimento per tutti i necessari, successivi incombenti volti 
all’attuazione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6, della L. 7 agosto 1990, n. 241;

8. di dare mandato alla Segreteria della S.C. Gestione Acquisti di trasmettere il presente provvedimento 
deliberativo alla S.C.Farmacia e al Direttore f.f. Ortopedia e Traumatologia Presidio S.Carlo, Dott. Guido 
Antonini;

9. che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto a controllo 
di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17 comma 6 L.R. n. 
33/2009 e ss.mm.ii..

Pagina 6 di 7



REF DESCRIZIONE CND RDM FABBISOGNO TOTALE
IMPORTO 
UNITARIO

IMPORTO 
NETTOTOTALE 

ALIQUOTA IVA
IMPORTO TOTALE 

LORDO
FB 2022 IMPORTO  NETTO 

2022
IMPORTO LORDO 

2022
FB 2023 IMPORTO 

NETTO 2023
IMPORTO 

LORDO 2023

200.0001             Tappo per chiodo                                                               P09120201 994559/R 2 16,50 33,00 4,00% 34,32 € 0,00 € 0,00 € 2 33,00 € 34,32 €

200.1070             Vite cef. cannul.   10,5 L. 
70 mm                                              

P09120299 994648/R 2 86,50 173,00 4,00% 179,92 € 0,00 € 0,00 € 2 173,00 € 179,92 €

200.1080  Vite cef. cannul.   10,5 L. 
80 mm

P09120299 994657/R 3 86,50 259,50 4,00% 269,88 € 0,00 € 0,00 € 3 259,50 € 269,88 €

200.1085  Vite cef. cannul.   10,5 L. 
85 mm

P09120299 994659/R 4 86,50 346,00 4,00% 359,84 € 0,00 € 0,00 € 4 346,00 € 359,84 €

200.1090  Vite cef. cannul.   10,5 L. 
90 mm

P09120299 994661/R 8 86,50 692,00 4,00% 719,68 € 1 86,50 € 89,96 € 7 605,50 € 629,72 €

200.1095  Vite cef. cannul.   10,5 L. 
95 mm

P09120299 994662/R 12 86,50 1038,00 4,00% 1.079,52 € 2 173,00 € 179,92 € 10 865,00 € 899,60 €

200.1100  Vite cef. cannul.   10,5 L. 
100 mm

P09120299 994663/R 10 86,50 865,00 4,00% 899,60 € 0,00 € 0,00 € 10 865,00 € 899,60 €

200.1105  Vite cef. cannul.   10,5 L. 
105 mm

P09120299 994664/R 8 86,50 692,00 4,00% 719,68 € 0,00 € 0,00 € 8 692,00 € 719,68 €

200.1110  Vite cef. cannul.   10,5 L. 
110 mm

P09120299 994665/R 5 86,50 432,50 4,00% 449,80 € 0,00 € 0,00 € 5 432,50 € 449,80 €

200.1115  Vite cef. cannul.   10,5 L. 
115 mm

P09120299 994666/R 4 86,50 346,00 4,00% 359,84 € 0,00 € 0,00 € 4 346,00 € 359,84 €

200.1120             Vite cef. cannul.   10,5 L. 
120 mm                                             

P09120299 994667/R 2 86,50 173,00 4,00% 179,92 € 0,00 € 0,00 € 2 173,00 € 179,92 €

200.1800 Elos Chiodo trocanterico 
180 Ø 10 mm-127°

P09120201 992457/R 23 261,50 6014,50 4,00% 6.255,08 € 2 523,00 € 543,92 € 21 5.491,50 € 5.711,16 €

200.2401 Elos Chiodo trocanterico 
240 Ø 10 mm (SX)-127°

P09120201 1475255 1 419,00 419,00 4,00% 435,76 € 0,00 € 0,00 € 1 419,00 € 435,76 €

200.2402 Elos Chiodo trocanterico 
240 Ø 10 mm (DX)-127°

P09120201 1475257 2 419,00 838,00 4,00% 871,52 € 0,00 € 0,00 € 2 838,00 € 871,52 €

200.3201 Elos Chiodo lungo 300 Ø 
10 mm (SX)-127°

P09120201 994553/R 12 335,00 4020,00 4,00% 4.180,80 € 0,00 € 0,00 € 12 4.020,00 € 4.180,80 €

200.3202 Elos Chiodo lungo 300 Ø 
10 mm (DX)-127°

P09120201 994555/R 7 335,00 2345,00 4,00% 2.438,80 € 1 335,00 € 348,40 € 6 2.010,00 € 2.090,40 €

200.4025             Vite Ø 5 L. 25 mm                                                              P09120299 1256718/R 2 27,00 54,00 4,00% 56,16 € 0,00 € 0,00 € 2 54,00 € 56,16 €

200.4030  Vite Ø 5 L. 30 mm P09120299 1034796/R 15 27,00 405,00 4,00% 421,20 € 0,00 € 0,00 € 15 405,00 € 421,20 €

200.4035  Vite Ø 5 L. 35 mm P09120299 994808/R 30 27,00 810,00 4,00% 842,40 € 2 54,00 € 56,16 € 28 756,00 € 786,24 €

200.4040  Vite Ø 5 L. 40 mm P09120299 994809/R 15 27,00 405,00 4,00% 421,20 € 1 27,00 € 28,08 € 14 378,00 € 393,12 €

200.4045  Vite Ø 5 L. 45 mm P09120299 994810/R 2 27,00 54,00 4,00% 56,16 € 0,00 € 0,00 € 2 54,00 € 56,16 €

200.4050             Vite Ø 5 L. 50 mm                                                              P09120299 994811/R 2 27,00 54,00 4,00% 56,16 € 0,00 € 0,00 € 2 54,00 € 56,16 €

200.4065  Vite Ø 5 L. 65 mm P09120299 994814/R 2 27,00 54,00 4,00% 56,16 € 0,00 € 0,00 € 2 54,00 € 56,16 €

200.4070  Vite Ø 5 L. 70 mm P09120299 994815/R 2 27,00 54,00 4,00% 56,16 € 0,00 € 0,00 € 2 54,00 € 56,16 €

200.4075  Vite Ø 5 L. 75 mm P09120299 994817/R 3 27,00 81,00 4,00% 84,24 € 0,00 € 0,00 € 3 81,00 € 84,24 €

200.4080  Vite Ø 5 L. 80 mm P09120299 994818/R 5 27,00 135,00 4,00% 140,40 € 0,00 € 0,00 € 5 135,00 € 140,40 €

200.4085  Vite Ø 5 L. 85 mm P09120299 994819/R 3 27,00 81,00 4,00% 84,24 € 0,00 € 0,00 € 3 81,00 € 84,24 €

200.4090  Vite Ø 5 L. 90 mm P09120299 994820/R 2 27,00 54,00 4,00% 56,16 € 1 27,00 € 28,08 € 1 27,00 € 28,08 €

200.4095  Vite Ø 5 L. 95 mm P09120299 1034797/R 2 27,00 54,00 4,00% 56,16 € 0,00 € 0,00 € 2 54,00 € 56,16 €

200.4100             Vite Ø 5 L. 100 mm                                                             P09120299 1034798/R 2 27,00 54,00 4,00% 56,16 € 0,00 € 0,00 € 2 54,00 € 56,16 €

232942 Tenolig (set 2 pz) P900401 72127/R 10 979,00 9790,00 4,00% 10.181,60 € 6 5.874,00 € 6.108,96 € 4 3.916,00 € 4.072,64 €

256016_
WEDGE- Fresa per 

resezione Ø3,1 mm 
L.13mm

P091301 214367 6 167,00 1002,00 22,00% 1.222,44 € 0,00 € 0,00 € 6 1.002,00 € 1.222,44 €

256017_
WEDGE- Fresa per 
resezione Ø4,1mm 

L.13mm
P091301 214369 2 167,00 334,00 22,00% 407,48 € 0,00 € 0,00 € 2 334,00 € 407,48 €

256019_
SHANNON- Fresa per 
osteotomia Ø2,0mm 

L.08mm
P091301 214370 10 167,00 1670,00 22,00% 2.037,40 € 1 167,00 € 203,74 € 9 1.503,00 € 1.833,66 €

256020_
SHANNON- Fresa per 
osteotomia Ø2,0mm 

L.12mm
P091301 214370 22 167,00 3674,00 22,00% 4.482,28 € 6 1.002,00 € 1.222,44 € 16 2.672,00 € 3.259,84 €

400.1001 PBS WEDGE - Fresa per 
osteotomia 3,1x13

P091301 1526204/R 2 167,00 334,00 22,00% 407,48 € 0,00 € 0,00 € 2 334,00 € 407,48 €

400.1002 PBS WEDGE - Fresa per 
resezione 4,1x13

P091301 1526216/R 2 167,00 334,00 22,00% 407,48 € 0,00 € 0,00 € 2 334,00 € 407,48 €

400.2001
PBS SHANNON - Fresa 
dritta per osteotomia 

2,0x12
P091301 1526218/R 9 167,00 1503,00 22,00% 1.833,66 € 1 167,00 € 203,74 € 8 1.336,00 € 1.629,92 €

6400_
BEAVER- Mini lama per 
incisione, con supporto 

avvitabile
V0103 585208 15 9,50 142,50 22,00% 173,85 € 0,00 € 0,00 € 15 142,50 € 173,85 €

SE2.S001 Set Fili Guida Sterili (3pz) P091280 1031846/R 15 29,00 435,00 22,00% 530,70 € 1 29,00 € 35,38 € 14 406,00 € 495,32 €

Pagina 7 di 7


		2022-12-15T10:45:15+0000




